



# **SUMARIO**

**CONVOCATORIAS DE COMISIONES** 

10L/CCS-0096. Convocatoria de la Comisión de Hacienda.

1302

Ш

### CONVOCATORIAS DE COMISIONES

**10L/CCS-0096.** Convocatoria de la Comisión de Hacienda para el día 29 de marzo de 2021, a las 16:00 horas.

## ORDEN DEL DÍA

#### COMPARECENCIAS DE EXPERTOS SOBRE INICIATIVAS LEGISLATIVAS.

**10L/CEIL-0054.** Comparecencia de D. Pablo Arrieta Villarreal, presidente de la Fundación Caja Rioja, ante la Comisión de Hacienda, para responder a las cuestiones que le sean planteadas sobre el Proyecto de Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja (10L/PL-0007).

Jesús Ángel Garrido Martínez – Grupo Parlamentario Popular.

**10L/CEIL-0059.** Comparecencia de D. Emilio Mateu Mullor, secretario de Cruz Roja Española en La Rioja, ante la Comisión de Hacienda, para responder a las cuestiones que le sean planteadas sobre el Proyecto de Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja (10L/PL-0007).

Jesús Ángel Garrido Martínez – Grupo Parlamentario Popular.

**10L/CEIL-0074.** Comparecencia de D.ª Elena Domínguez Garrido, investigadora principal de la Plataforma de Investigación Biomédica del CIBIR, ante la Comisión de Hacienda, para responder a las cuestiones que le sean planteadas sobre el Proyecto de Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja (10L/PL-0007).

Pablo Baena Pedrosa – Grupo Parlamentario Ciudadanos.

**10L/CEIL-0076.** Comparecencia de D. Juan Antonio Bernabé Martínez, presidente del Club Baloncesto Clavijo, ante la Comisión de Hacienda, para responder a las cuestiones que le sean planteadas sobre el Proyecto de Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja (10L/PL-0007).

Pablo Baena Pedrosa – Grupo Parlamentario Ciudadanos.

NOTA: La reunión de la Comisión se celebrará en el salón de plenos.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 26 de marzo de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310 Fax (+34) 941 21 00 40